
Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r. 

Poz. 14 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U 1)  

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Roztoczańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Roztoczańskiego Parku 

Narodowego:  

1) dr hab. Stefan Bartoszewski – emerytowany prof. Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej; 

2) dr hab. Stanisław Chmiel – prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej – Uniwersytet 

Marii Curie-Skłodowskiej; 

3) prof. dr hab. Radosław Dobrowolski – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

4) prof. dr hab. Marian Harasimiuk – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

5) dr inż. Arkadiusz Iwaniuk – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie; 

6) dr inż. Marek Kamola – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie; 

7) prof. dr hab. Marian Kaproń – emerytowany prof. Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach; 

8) mgr Urszula Kolman – Urząd Miejski w Zwierzyńcu; 

9) mgr inż. Zdzisław Kotuła – emerytowany dyrektor Roztoczańskiego Parku Narodowego; 

 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu (Dz. U. poz. 2266). 



– 2 – 

10) dr hab. Bogdan Lorens – prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej – Uniwersytet 

Marii Curie-Skłodowskiej; 

11) dr hab. inż. Robert Mysłajek – Uniwersytet Warszawski; 

12) prof. dr hab. Roman Reszel – emerytowany prof. Uniwersytetu Rzeszowskiego; 

13) mgr Sebastian Trojak – Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego; 

14) mgr inż. Zdzisław Strupieniuk – emerytowany dyrektor Roztoczańskiego Parku 

Narodowego; 

15) prof. dr hab. Jerzy Szwagrzyk – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

16) dr hab. Małgorzata Wrzesień – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

17) mgr inż. Leszek Żelazny – Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Lublinie; 

18) prof. dr hab. Henryk Żybura – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

 

 




